
Pachet curatenie

I.D.: 51127369

Data
publicarii 29.10.20

Coduri CPV 39831240-0

Pretul
estimativ: 1.273,48 RON - 1.273,48 RON

Descriere: Prosop hartie alb 2 strat x 90m pt. dispenser 30 BUC 6.2 186 2 Matura de interior cu maner metalic Scotch-Brite 10 BUC 25 250 3 Detergent geamuri 5000ml Avias 3 Buc 17.76 53.28 4 Hartie igienica 2 strat x 24 role alb 10 SET 22.32 223.2 5 Dezinfectant de maini pe baza de alcool Etilic 75% 5L 5 Buc 75 375 6 Prosop hartie alb 2 strat x 90m pt. dispenser 30 BUC 6.2 186 Valoare fara T.V.A. = 1273.48 lei
